教高第3660号
[bookmark: _GoBack]令和５年１月11日

　私立中学校長　様

大阪府教育庁
教育振興室長

令和５年度大阪府公立高等学校入学者選抜における追検査の対象者及び
大阪府立高等学校の追検査出願受付場所等について（通知）

　標記につきまして、別紙のとおりとしましたので、通知いたします。
つきましては、関係教職員、該当する生徒及び保護者に周知していただきますようお願いいたします。

問合せ先
　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
　　　上山　・　朝倉
　電話　06-6944-6887
　FAX　06-6944-6888